
 Braço do Norte - Santa Catarina

Índice 

Extratos de Contratos..........................................................................................................1

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Nº50 - Ano 02 | Sexta-Feira, 02 de Maio de 2014

ESTADO DE SANTA CATARINA. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/14. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 22/14. O Prefeito Municipal, Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público que realizará Processo, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO 
POR ITEM, no dia 16 de maio de 2014, às 13:30h, objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA USO DAS DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC." O 
edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro. Braço do Norte (SC), 22 de Abril de 2014. 
ADEMIR DA SILVA MATOS Prefeito Municipal.  

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2014.EDITAL DE PREGÃO/
REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2014.CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILANCIA ELETRONICA COMERCIAL, INCLUINDO INSTALAÇÃO, 
FORNECIMENTO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS FORNECIDOS EM REGIME DE COMODATO  NOS DIVERSOS ORGÃOS VINCULADOS A 
ESTE MUNICÍPIO.”CONTRATO Nº 073/2014.CONTRATADA: PROLINCON VIGILÂNCIA LTDA.CNPJ Nº 95.781.019/0001-29.Rua Tereza Martins de Brito, nº 172, 
Bairro Centro, Tubarão/SC.Valor: R$ 28.744,00 (vinte e oito mil setecentos e quarenta e quatro reais).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações.Mais 
informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.), 30 de Abril de 2014.ADEMIR DA SILVA MATOS.Sr. Prefeito Municipal

AVISO DE EDITAL

EXTRATOS DE CONTRATOS

Avisos de Edital..................................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO 
Nº 33/2014.EDITAL DE PREGÃO/REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2014.CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAUDE DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: 
“PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILANCIA 
ELETRONICA COMERCIAL, INCLUINDO INSTALAÇÃO, FORNECIMENTO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS FORNECIDOS EM REGIME 
DE COMODATO  NOS DIVERSOS ORGÃOS VINCULADOS A ESTE MUNICÍPIO.”CONTRATO Nº 052/2014.CONTRATADA: PROLINCON VIGILÂNCIA 
LTDA.CNPJ Nº 95.781.019/0001-29.Rua Tereza Martins de Brito, nº 172, Bairro Centro, Tubarão/SC.Valor: R$ 9.152,00 (nove mil cento e cinquenta e dois 
reais).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações.Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.), 30 de Abril 
de 2014.ADEMIR DA SILVA MATOS.Sr. Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 33/2014.EDITAL DE PREGÃO/REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2014.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.OBJETO: 
“PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILANCIA 
ELETRONICA COMERCIAL, INCLUINDO INSTALAÇÃO, FORNECIMENTO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS FORNECIDOS EM REGIME DE 
COMODATO  NOS DIVERSOS ORGÃOS VINCULADOS A ESTE MUNICÍPIO.”CONTRATO Nº 23/2014.CONTRATADA: PROLINCON VIGILÂNCIA LTDA.CNPJ 
Nº 95.781.019/0001-29.Rua Tereza Martins de Brito, nº 172, Bairro Centro, Tubarão/SC.Valor: R$ 2.096,00 (dois mil e noventa e seis reais).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 
suas demais alterações.Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.), 30 de Abril de 2014.ADEMIR DA SILVA MATOS.Sr. 
Prefeito Municipal

ADEMIR DA SILVA MATOS
PREFEITO MUNICIPAL


	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




		2014-05-02T13:42:44-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984




